Boutique TUDIP

Tel.: 0471026011 - Fax: 04 7100 24 38
Email : boutique.tudip@orange.fr - Site : www.tudip.fr

Horaires d’ouvertures :
Lundi : 13h30 - 18h30
Mardi au Vendredi : 9h00 - 12h00 et 13h30 - 18h30
Samedi: 9h00 - 12h00

6, Rue Pierret - 43000 Le Puy-en-Velay

L’accueil

Notre espace d'accueil, la Boutique TUDIP, en plus de la
vente des titres de transport vous renseignera, recueillera
vos souhaits et doléances, vous informera sur vos objets
perdus et vous conseillera en cas d'incident ou d'accident.
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7lPour vous permettre d'utiliser les transports comme vous l'entendez de nombreux points de ventes sont a votre disposition.
Repartis sur l'ensemble du réseau de transport, vous pourrez y trouver carnets de tickets et coupons mensuels.

Pour tous renseignements sur les tarifs, le fonctionnement des services de transport et les horaires

Le lieu principal de vente et d'information est: la Boutique TUDIP, situé 6, rue Pierret (tél. 04 71 02 60 11)
le lundide 13 h 30 a 18 h 30 - du mardi au vendredi de 9 ha 12h et de 13h30a 18h30 - le samedide 9ha 12 h
Les dépositaires:
Le Puy-en-Velay: M. Arnaud *: 46, rue Chaussade - M. Baralon - Tabac-Presse *: fg St-Jean - M. Chaduc *: 4, rue Portail-d'Avignon -
Mme Chapms : Centre Commercial de Guitard - Mme Portal-Faure - Café des Marronniers *: 46, av. J-Baptiste-
Marcet a Taulhac - M. Rome - SNC Baccarat: 1, av. Mal-Foch - M. Gaillard *: pl. Eugene-Pebellier au Val-Vert -
Mme Langlais - Le Balto: 1, pl. du Breuil - M. Julliat - Florampi Tabac *: 37, pl. du Breuil - M. Rochette - La Régence:

43, Bd. Mal-Fayolle - Mme Mahinc Proxi Services *: 93, av. Mal-Foch - M. Delaille *: 49, rue St-Jacques -
M. Cordier-La Civette : 24, rue Porte-Aiguiere - Mme Volle *: 30, pl. du Breuil.

Brives-Charensac: M. Maleysson - L'escapade *: 12, rue de la Poterie - M. Prat *: route de Lyon
Chadrac: M. Aurand - Tabac-Presse « Les Elfes » *: 9, rue P.-et-M.-Curie
Coubon: M. Blachowiak - Café de la Loire : rue du Centre

Blavozy: Mme Joumard *: rue Centrale

Espaly-Saint-Marcel: M. Nicolas - Bar du Rocher *: 10, av. de la Mairie
Vals-prés-Le Puy: M. Fanget *: quai du Dolaizon

* désigne les dépositaires de coupons mensuels



un arrét de bus. Toute prise en charge en dehors des arréts ne pourra étre effectuée.
En attendant de transport ou votre monnaie (les chéques ne sont pas acceptés).

le bus en especes, il appartient au débiteur de faire l'appoint (Art. L 112-5 du Code monétaire et financier).
ducteur.

irement par l'avant.

> transport au conducteur, notamment dans les cas de correspondances avec tickets.
achetez un ticket au conducteur.

immeédiatement.

ere du véhicule pour ne pas géner la montée des autres usagers.

La montée
dans le bus

é.
ements a l'avant du bus sont destinés de préférence

Pendant le trajet litesse et de courtoisie.

lors de controles. Toute fraude sera punie.
le conducteur-receveur.

es gratuites sont autorisées pour un ou plusieurs trajets, sur une ou plusieurs lignes, dans la
Les correspondances es suivant Uheure d'oblitération initiale du ticket qui devra étre présenté au conducteur.
e correspondance, en informer le conducteur dés votre entrée dans le bus.
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v Demandez votre arrét au moyen des boutons d'arréts situés dans le bus, environ 150 metres avant l'arrét.
v Elle s'effectue uniquement par les portes arrieres.
v En heure de pointe [voir page 16) un Controleur est présent sur la halte Tudip.

v Les chiens, uniguement tenus en laisse, sont acceptés. Ils seront muselés pour les plus gros. En aucun cas ils ne devront
étre sur les siéges (pas de tickets pour les chiens).

v Les poussettes doivent étre pliées. Toutefois, une tolérance en heures creuses est acceptée, sous votre responsabilité, a
la place réservée a cet effet.

insi que les objets volumineux.

SonRiEe oration du matériel, fumer, manger, jeter des détritus, etc.).

AN N N N ¥

fort des usagers).

. : nas trouvé l'objet recherché.
Perte d'un objet a la boutique TUDIP, ol vous pourrez vous renseigner.

v C'est le point central des correspondances entre les lignes. Tous les bus s'arrétent automatiqguement a leur emplacement.
v/ Aux arréts, vous trouverez les informations concernant le réseau: destination, horaires, tarification, plan du réseau, etc.
v Vérifiez la destination du bus. N'hésitez pas a demander au conducteur et a consulter les plans pages 3 et 4.



s de l'agglomération du Puy-en-Velay
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Aiguilhe / Arsac-en-Velay / Bains / Blavozy / Le Brignon / Brives-Charensac / Ceyssac / Chadrac

COMMUNAUTE
Chaspinhac / Chaspuzac / Coubon / Cussac-sur-Loire / Espaly-Saint-Marcel / Loudes / Le Monteil / Polignac
D’AGGLOMERATION
Puy-en-Velay / Saint-Christophe-sur-Dolaizon / Saint-Germain-Laprade / Saint-Jean-de-Nay / Saint-Privat-d'Allier
DU PUY-EN-VELAY

Saint-Vidal / Sanssac-Léglise / Solignac-sur-Loire / Vals-pres-Le Puy / Vazeille-Limandre / Vergezac / Le Vernet

COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION DU PUY-EN-VELAY
Service des Transports Urbains et Scolaires
16, place de la Libération - 43000 LE PUY-EN-VELAY

Standard et horaires d’ouverture au public: du Lundi au Jeudi de 9h00a 12h00 et de 14h00a 17h00
et le Vendredi de 9h00 a 12h00 et de 14h00a 16 h 00

Téléphone: 0471043700 - Fax: 04 71 02 33 66



Mairies
Aiguilhe

Blavozy
Brives-Charensac
Chadrac

Coubon
Espaly-St.-Marcel
Malpas - Cussac
Le Monteil

Le Puy-en-Velay
Polignac

St. Germain-Laprade
Vals-prés-Le Puy

Administrations

AN.PE.

Archives département.
ASS.ED.IC.

C. Allocation Familiale
Mutualité S. Agricole

Téléphone

0471090383
0471030019
0471021255
0471022121
0471088032
0471099560
0471031130
04710539 40
047104 07 40
04 7109 49 78
04 7103 00 77
04710577 77

04 71 05 44 55
0471028119
08110101 43
047107 57 00
047107 23 23

Mnts pratiques
20

Arréts

Parc Quincieu *
Mairie
Place de la Mairie
Racine
Volhac *
Mairie
Salle Polyvalente
Bourg du Monteil
PL Michelet *
Créche Municipale *
Place de l'Europe
St. Dominique

Square Coiffier
Saint-Flory

8, rue de Craponne [1-3-6-8-9

André Soulier
André Soulier

Lignes
5-9

I=2=6-=10

o — &~ 9w

Toutes les lignes
9
10
g

1=3=6=6=9

5

11=3
-3

Transports

Boutique TUDIP
Communauté d'agglomération
du Puy-en-Velay

Dépot T.U.D.I.P.

Conseil Général

Gare Routiére

Gare SNCF

Loisirs
Bibliot. du Puy-en-Velay

Office de Tourisme

Bibliotheque de Coubon
Bibliot. de S. Germain L.

C. de loisirs Coubon
Centre P. Cardinal

C. Socio-cult. Blavozy
C. Spor. et Cult. de Vals
Compl. sportif Monteil
Complexe sportif de

St. Germain-Laprade

Téléphone

0471026011
0471043700

0471028356
0471074236
0471092560
047107 71 63

047102 46 10
04 7109 38 41

0471 08 87 24
04 71 03 09 85

047108 86 25
04 71 0552 40
04 71 03 52 02
0471059012
04710539 40
0471 03 59 22

* Arrét le plus proche

Arréts

Michelet
Saint-Laurent
Les 2 Rocs
Auvergne
Parc Quincieu *
Square Coiffier
Square Coiffier

Place Michelet *
Place Michelet *
Mairie
Mairie
Volhac *
Place Michelet *
Mairie
Centre Culturel
Bourg du Monteil
Mairie *

Lignes

Toutes
5-9
5-9

7

Toutes les lignes
Toutes les lignes
7
10
7
Toutes les lignes
b
3
8
10



CAF

C.PAM.

Chambre d'Agriculture
Chambre de Commerce
et d'industrie

Chambre des Métiers

Centre de distribution
E.D.F/G.D.F.

Centre des Impots
Commissariat de

Police

Conseil Général
D.D.de U'Equipement
Direction départementale
des Postes
Gendarmerie
Nationale

Grande Poste

Inspec. Académique
Justice et Partage
Médiane rue Pierret
Palais de Justice
Préfecture

Trésorerie Générale
Tribunal de Commerce
U.RSSAF

0820254310
3646
047107 2100

04 7109 90 00
04 71 02 34 56

04 71058000
047109 1139

04 71 04 04 22
04 7107 43 43
04 71 05 84 05

047107 52 00
Saint-Laurent
04 71 04 52 00
047107 02 00
04 71 04 57 57

047
047
047
047
047
047

07 43 43
09 0570
09 43 43
09 84 20
09 0078

1
1
1
1
1
1075900

André Soulier
André Soulier
André Soulier

André Soulier
André Soulier

Av. des Belges
Lafayette

Place Michelet
Parc Quincieu
A. Martin

Les Bouleaux
5-9
Les 2 Rocs
Les Carmes
Ecole Normale

Place Michelet

Place Michelet

Place Michelet
A. Martin
A. Soulier
A. Soulier

=3
-3
-3

1-3
1-3

1-3-6-8-9
4-5

Toutes les lignes
=9
=38

1-2

=9
1-2-6-8-9

Toutes les lignes

Toutes les lignes

Toutes les lignes
=3
=38
=3

Ferme Bel-Air

Golf du Puy en Velay
M.P.T. de Brives-
Charensac

M.P.T. de Chadrac

M. des Loisirs d'Espaly
Médiathéque de Brives
Piscine C. Quincieu

Théatre Municipal
du Puy en Velay

Santé

Clinique Bon-Secours
Clos de Beauregard
Foyer Vert Bocage
Foyer St. Dominique
Hopital E. Roux
Hopital Ste.-Marie

M. de santé Jalavoux
Maison Sainte-Monique
a Coubon

M.A.PA.D.

M.A.P.A.D.

Paradis fondation a
Espaly

0471
0471

0471
04 71

04 71
0471
0471

0471

0471
0471
0471
0471
0471
04 71
04 71

0471
0471

0471

02 73 39
091777

02 45 69
05 40 99

05 20 09
04 00 40
09 66 39

09 03 45

09 8700
07 22 22
0480 80
09 4100
043210
07 55 55
053500

08 80 27
09 89 89

09 05 29

Les Tours
Pré lachaise *
Place de la Mairie
Auvergne
Racine

La Mairie
Place du 8 Mai
Parc Quincieu

Place Michelet

Bon Secours
Rue des Cités *
PL. Blanche *
Saint-Dominique
Hopital E. Roux
Sainte-Marie
Jalavoux

Volhac
Chastelvol
Meschede

La Mairie*

4-5
4
1-2-6-10
2-7
3
4
1-2-6-10
5-9
Toutes les lignes





