

Rue Pierret



Palais de Justice



L'accueil

Notre espace d'accueil, la Boutique TUDIP, en plus de la vente des titres de transport vous renseignera, recueillera vos souhaits et doléances, vous informera sur vos objets perdus et vous conseillera en cas d'incident ou d'accident.

Tél.: 04 71 02 60 11 - Fax: 04 71 00 24 38

Email: boutique.tudip@orange.fr - Site: www.tudip.fr

Horaires d'ouvertures :

13h30 - 18h30 Lundi:

Mardi au Vendredi : 9h00 - 12h00 et 13h30 - 18h30

Samedi: 9h00 - 12h00

Les **points** de **vente**

Pour vous permettre d'utiliser les transports comme vous l'entendez de nombreux points de ventes sont à votre disposition. Repartis sur l'ensemble du réseau de transport, vous pourrez y trouver carnets de tickets et coupons mensuels.

Pour tous renseignements sur les tarifs, le fonctionnement des services de transport et les horaires Le lieu principal de vente et d'information est : la **Boutique TUDIP, situé 6, rue Pierret (tél. 04 71 02 60 11)** le lundi de 13 h 30 à 18 h 30 - du mardi au vendredi de 9 h à 12 h et de 13 h 30 à 18 h 30 - le samedi de 9 h à 12 h

Les dépositaires:

Le Puy-en-Velay: M. Arnaud *: 46, rue Chaussade - M. Baralon - Tabac-Presse *: fg St-Jean - M. Chaduc *: 4, rue Portail-d'Avignon - Mme Chapuis *: Centre Commercial de Guitard - Mme Portal-Faure - Café des Marronniers *: 46, av. J-Baptiste-Marcet à Taulhac - M. Rome - SNC Baccarat: 1, av. Mal-Foch - M. Gaillard *: pl. Eugène-Pebellier au Val-Vert - Mme Langlais - Le Balto: 1, pl. du Breuil - M. Julliat - Florampi Tabac *: 37, pl. du Breuil - M. Rochette - La Régence: 43, Bd. Mal-Fayolle - Mme Mahinc Proxi Services *: 93, av. Mal-Foch - M. Delaille *: 49, rue St-Jacques - M. Cordier - La Civette : 24, rue Porte-Aiguière - Mme Volle *: 30, pl. du Breuil.

Brives-Charensac: M. Maleysson - L'escapade *: 12, rue de la Poterie - M. Prat *: route de Lyon

Chadrac: M. Aurand - Tabac-Presse « Les Elfes » *: 9, rue P.-et-M.-Curie

Coubon: M. Blachowiak - Café de la Loire: rue du Centre

Blavozy: Mme Joumard *: rue Centrale

Espaly-Saint-Marcel: M. Nicolas - Bar du Rocher *: 10, av. de la Mairie

Vals-près-Le Puy: M. Fanget *: quai du Dolaizon

* désigne les dépositaires de coupons mensuels

14							
	En attendant le bus						
	La montée dans le bus	 Elle s'effectue obligatoirement par l'avant. Présentez votre titre de transport au conducteur, notamment dans les cas de correspondances avec tickets. Si vous n'en avez pas, achetez un ticket au conducteur. Compostez votre ticket immédiatement. Dirigez-vous vers l'arrière du véhicule pour ne pas gêner la montée des autres usagers. 					

Pendant le trajet

Occupez de préférence les places assises, pour plus de sécurité. ✓ Laissez votre place aux personnes plus âgées. Quatre emplacements à l'avant du bus sont destinés de préférence

- aux personnes à mobilité réduite. Comportez vous en citoyen, en faisant preuve de respect, de politesse et de courtoisie.
- ✓ Conservez votre titre de transport, qui peut vous être demandé lors de contrôles. Toute fraude sera punie.
- ✓ En cas de désagrément dans le bus, prévenez immédiatement le conducteur-receveur.

✓ Les correspondances gratuites sont autorisées pour un ou plusieurs trajets, sur une ou plusieurs lignes, dans la limite de 60 minutes suivant l'heure d'oblitération initiale du ticket qui devra être présenté au conducteur. ✓ Si vous désirez une correspondance, en informer le conducteur dès votre entrée dans le bus.

Les correspondances

11	
١.	

du bus

Sont acceptés

Sont interdits

✓ Les objets dangereux (jerrycan, bouteilles de gaz ou autres) ainsi que les objets volumineux.

✓ Vérifiez la destination du bus. N'hésitez pas à demander au conducteur et à consulter les plans pages 3 et 4.

✓ L'utilisation des radios et/ou téléphones portables (pour le confort des usagers).

✓ Vérifiez auprès du conducteur s'il n'a pas trouvé l'objet recherché.

Perte d'un objet ✓ Tous les objets trouvés, sont déposés à la boutique TUDIP, où vous pourrez vous renseigner. ✓ C'est le point central des correspondances entre les lignes. Tous les bus s'arrêtent automatiquement à leur emplacement. ✓ Aux arrêts, vous trouverez les informations concernant le réseau : destination, horaires, tarification, plan du réseau, etc.

Halte Centrale

✓ Le déplacement sans titre de transport.

Les patins à roulettes ou rollers aux pieds. ✓ Les comportements non-citoyens (pieds sur les sièges, détérioration du matériel, fumer, manger, jeter des détritus, etc.).

être sur les sièges (pas de tickets pour les chiens). ✓ Les poussettes doivent être pliées. Toutefois, une tolérance en heures creuses est acceptée, sous votre responsabilité, à la place réservée à cet effet.

✓ Les chiens de 1^{re} catégorie (d'attaque).

✓ Les chiens, uniquement tenus en laisse, sont acceptés. Ils seront muselés pour les plus gros. En aucun cas ils ne devront

✓ En heure de pointe (voir page 16) un Contrôleur est présent sur la halte Tudip.

✓ Elle s'effectue uniquement par les portes arrières.

✓ Demandez votre arrêt au moyen des boutons d'arrêts situés dans le bus, environ 150 mètres avant l'arrêt.

Les 28 communes de l'agglomération du Puy-en-Velay

17

Aiguilhe / Arsa<mark>c-en-Velay / Bains / Blavozy / Le Brignon / Brives-Charensac / C</mark>eyssac / Chadrac

COMMUNAUTÉ

Chaspinhac / Chaspuzac / Coubon / Cussac-sur-Loire / Espaly-Saint-Marcel / Loudes √Le Monteil / Polignac

D'AGGLOMÉRATION

Puy-en-Velay / Saint-<mark>Christophe-sur-Dolaizon / Saint-Germain-Laprade / Saint-Jean-de-Nay / S</mark>aint-Privat-d'Allier

DU PUY-EN-VELAY

Saint-Vidal / Sanssa<mark>c-L'église / Solignac-sur-Loire / Vals-près-Le Puy / Vazeille-Lim</mark>andre / Vergezac / Le Vernet

COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION DU PUY-EN-VELAY Service des Transports Urbains et Scolaires 16, place de la Libération - 43000 LE PUY-EN-VELAY

Standard et horaires d'ouverture au public: du Lundi au Jeudi de 9h 00 à 12h 00 et de 14h 00 à 17h 00 et le Vendredi de 9h 00 à 12h 00 et de 14h 00 à 16 h 00

Téléphone: 0471043700 - Fax: 0471023366

Renseignements pratiques

04 71 07 23 23

André Soulier

Mutualité S. Agricole

0		<u>'</u>						
	Mairies	Téléphone	Arrêts	Lignes	Transports	Téléphone	Arrêts	Lignes
	Aiguilhe	0471090383	Parc Quincieu *	5- 9	Boutique TUDIP	0471026011	Michelet	Toutes
	Blavozy	0471030019	Mairie	6	Communauté d'agglomération	0471043700	Saint-Laurent	5 - 9
	Brives-Charensac	0471021255	Place de la Mairie	1 - 2 - 6 - 10	du Puy-en-Velay		Les 2 Rocs	5 - 9
	Chadrac	0471022121	Racine	3	Dépôt T.U.D.I.P.	0471028356	Auvergne	7
	Coubon	0471088032	Volhac *	7	Conseil Général	0471074236	Parc Quincieu *	5 - 9
	Espaly-StMarcel	0471099560	Mairie	4	Gare Routière	0471092560	Square Coiffier	1 - 3 - 6 - 8
	Malpas - Cussac	04 71 03 11 30	Salle Polyvalente	1	Gare SNCF	04 71 07 71 63	Square Coiffier	1 - 3 - 6 - 8
	Le Monteil	04 71 05 39 40	Bourg du Monteil	8	Laisina			
	Le Puy-en-Velay	04 71 04 07 40	Pl. Michelet *	Toutes les lignes	Loisirs		ı	
	Polignac	04 71 09 49 78	Crêche Municipale *	9	Bibliot. du Puy-en-Velay	04 71 02 46 10	Place Michelet *	Toutes les lignes
	St. Germain-Laprade	04 71 03 00 77	Place de l'Europe	10	Office de Tourisme	04 71 09 38 41	Place Michelet *	Toutes les lignes
	Vals-près-Le Puy	04 71 05 77 77	St. Dominique	3	Bibliothèque de Coubon	04 71 08 87 24	Mairie	7
					Bibliot. de S. Germain L.	04 71 03 09 85	Mairie	10
	Administrations				C. de loisirs Coubon	04 71 08 86 25	Volhac *	7
	Auministrations		I	ı	Centre P. Cardinal	04 71 05 52 40	Place Michelet *	Toutes les lignes
	A.N.P.E.	04 71 05 44 55	Square Coiffier	1 - 3 - 6 - 8 - 9	C. Socio-cult. Blavozy	04 71 03 52 02	Mairie	6
	Archives département.	04 71 02 81 19	Saint-Flory	5	C. Spor. et Cult. de Vals	04 71 05 90 12	Centre Culturel	3
	A.S.S.E.D.I.C.	08 11 01 01 43	8, rue de Craponne	1 - 3 - 6 - 8 - 9	Compl. sportif Monteil	04 71 05 39 40	Bourg du Monteil	8
	C. Allocation Familiale	04 71 07 57 00	André Soulier	1 - 3	Complexe sportif de	04 71 03 59 22	Mairie *	10

1 - 3

St. Germain-Laprade

310 André Soulier	1 - 3	Ferme Bel-Air	04 71 02 73 39	Les Tours	4 - 5
André Soulier	1 - 3	Golf du Puy en Velay	04 71 09 17 77	Pré lachaise *	4
1 00 André Soulier	1 - 3	M.P.T. de Brives-		Place de la Mairie	1 - 2 - 6 - 10
		Charensac	04 71 02 45 69	Auvergne	2 - 7
0 00 André Soulier	1 - 3	M.P.T. de Chadrac	04 71 05 40 99	Racine	3
4 56 André Soulier	1 - 3	M. des Loisirs d'Espaly	04 71 05 20 09	La Mairie	4
		Médiathèque de Brives	04 71 04 00 40	Place du 8 Mai	1 - 2 - 6 - 10
	1 - 3 - 6 - 8 - 9	Piscine C. Quincieu	04 71 09 66 39	Parc Quincieu	5 - 9
1 39 Lafayette	4 - 5	Théâtre Municipal du Puy en Velay	04 71 09 03 45	Place Michelet	Toutes les lignes
4 22 Place Michelet	Toutes les lignes				
3 43 Parc Quincieu	5 - 9	/			
4 05 A. Martin	1 - 3	Sante			
		Clinique Bon-Secours	04 71 09 87 00	Bon Secours	5
2 00 Les Bouleaux	1 - 2	Clos de Beauregard	04 71 07 22 22	Rue des Cités *	3
rent 5 - 9		Foyer Vert Bocage	04 71 04 80 80	Pl. Blanche *	1 - 2 - 10
2 00 Les 2 Rocs	5 - 9	Foyer St. Dominique	04 71 09 41 00	Saint-Dominique	3
2 00 Les Carmes	1 - 2 - 6 - 8 - 9	Hôpital E. Roux	04 71 04 32 10	Hôpital E. Roux	5
7 57 Ecole Normale	3	Hôpital SteMarie	04 71 07 55 55	Sainte-Marie	1 - 6
		M. de santé Jalavoux	04 71 05 35 00	Jalavoux	9
3 43 Place Michelet	Toutes les lignes	Maison Sainte-Monique			
5 70 Place Michelet	Toutes les lignes	à Coubon	04 71 08 80 27	Volhac	7
3 43 Place Michelet	Toutes les lignes	M.A.P.A.D.	04 71 09 89 89	Chastelvol	5
4 20 A. Martin	1 - 3	M.A.P.A.D.		Meschede	4 - 5
0 78 A. Soulier	1 - 3	Paradis fondation à			
9 00 A. Soulier	1 - 3	Espaly	04 71 09 05 29	La Mairie*	4
2 2 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1	André Soulier Av. des Belges Lafayette Place Michelet Parc Quincieu A. Martin André Soulier André Soulier André Soulier André Soulier	André Soulier An	André Soulier André Maldré Medathèque de Brives André Jespaly Médiathèque de Brives André Jespaly Médiathè	André Soulier An	André Soulier An